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lumumba.com och Vitaminic.se
inleder strategiskt samarbete
Den svenska musik- och nöjesportalen lumumba.com inleder ett
strategiskt samarbete med musiksajten Vitaminic.se, en av
Europas ledande distributörer av musik. Vitaminic.se har idag
Europas största utbud av legala mp3-filer och fungerar, med
musikproduktioner från tusentals internationella artister,
som en marknadsförings- och distributionskanal för musik-
branschen.

Det ingångna samarbetsavtalet mellan lumumba.com och
Vitaminic.se innebär bland annat att företagen kommer att
samverka vid större europeiska musikevenemang, kontinuerligt
utbyta material och tillsammans utveckla nya funktioner och
tjänster. Samarbetet innebär även att de båda företagen
stärker sina befintliga marknadsföringskanaler samtidigt som
nya öppnas.

– Vitaminic.se är en av de ledande distributörerna av musik i
Europa och detta ger självfallet lumumbas besökare chansen
att i ännu högre grad ta del av nytt material från den
europeiska musikmarknaden, säger Rolf Johansson, VD för
Lumumba.

Vitaminic.se är, genom sitt samarbete med över 5000 artister
och 200 skiv- och produktionsbolag, Europas ledande
mötesplats för digital musik. Företaget, med italienskt
ursprung, har idag lokala sajter i Frankrike, Holland,
Italien, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA.
Genom att vara en kanal där musiker, via nätet, snabbt,
säkert och kostnadsfritt marknadsför och säljer egen musik,
skapar Vitaminic.se nya möjligheter för okända artister att
lyckas i musikbranschen.

– lumumba.com blir med sin goda kännedom om den svenska
musik- och nöjesindustrin samt sin trogna besökarskara en
utmärkt samarbetspartner för Vitaminic.se. Vi räknar med att
lumumba.com kommer att leda trafik till vår sajt samt
tillföra intressanta tjänster och innehåll för våra besökare,
säger Ola Hörnelius, VD för Vitaminic.se

lumumba.com är en svensk musik- och nöjesportal vars
målsättning är att ge sina besökare de senaste och hetaste
musiknyheterna, artistporträtt, topplistor, intervjuer,
konsertdatum, tävlingar samt möjligheten att köpa skivor,
boka konsertbiljetter m.m.

Bakom lumumba.com står en rad namnkunniga personer från både
näringsliv och musikindustri, bland andra artisterna Christer



Sandelin och Tommy Ekman. Vid en nyligen genomförd emission
blev även den internationella mediakoncernen SBS
Broadcasting, som bland annat äger Kanal 5 och Radio City i
Sverige, delägare i företaget.

lumumba.com har sedan tidigare slutit strategiska
samarbetsavtal med bland andra Åhlens, Spray och Svenska
Yahoo.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Rolf Johanson, VD, lumumba.com, tel. 08-25 86 00 alt. 070-657 76 67
Ola Hörnelius, VD, Vitaminic.se, tel. 08-566 150 21 alt. 070-719 49
59

Ytterligare information finns på: www.lumumba.com alt.
www.vitaminic.se


